Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                    Ханты-Мансийский район                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023                                                                                        № 48                п. Кедровый

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Кедровый № 32 от 21.12.2021

«Об утверждении Положения о порядке расходования

средств резервного фонда администрации сельского

поселения Кедровый»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Кедровый, в соответствие с действующим законодательством:
         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кедровый № 32 от 21.12.2021 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского

поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления дополнить словами «к настоящему постановлению»;

1.2. Пункт 3.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

 «3.1 Средства из резервного фонда выделяются на основании распоряжения администрации сельского поселения Кедровый о выделении средств из резервного фонда, в котором указывается целевое назначение выделяемых средств, общий размер ассигнований и их распределение по получателям и проводимым мероприятиям.»;
1.3 Пункт 4.4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«4.4 Отчетность об использовании средств резервного фонда представляется Получателями средств в комитет по финансам администрации Ханты-мансийского района в месячный срок (30 календарных дней) с момента фактического осуществления расходов в полном объеме по выделенным средствам резервного фонда.»;
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на финансово-экономический сектор администрации сельского поселения Кедровый.
           Глава
      сельского поселения Кедровый                                                    С.А. Иванов